
令和７ 年度 10 　月  行  事  予  定  表

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
音楽Ⅰ社会人講師　３環社会人講師

２年図書館アンケート

平

常

<生徒用>

人権教育講演会
朝読・清掃×

40×4＋講演会

１年図書館アンケート
平

常

平

常

平

常

雪嶽高校との交流 卓球新人戦西部地区予選（米子）

　江原道特別自治道との交流 弓道県新人（鳥取）

開校記念日(９８周年)

３会社会人講師（４・５限）

平

常

平

常
水泳中国新人戦（山口）

２会日商簿記２級講座（１・２限） 45×6

人権教育ＬＨＲ　後期生徒総会
朝読・清掃×

40×3+45×3

２情滋賀大学高大連携 アーチェリー新人戦兼全国選抜予選（倉吉）

２会日商簿記２級講座（４・５限） 45×6

ＰＴＡ人権教育部「しゃべらいや会」 45×6

中学生及び中学生保護者対象部活動見学会
バドミントン新人戦西部地区予選(米子)

バレー選手権西部地区大会（米子）

面接週間　服装検査

１年未来のパパママ育み教室

朝読・清掃×

45×6 鳥取県ビジネス計算競技大会（鳥取）

球技大会選手決め 45×6

スポーツの日

後期生徒会長選挙
朝読・清掃×

40×6+選挙

ソフトボール県新人戦（米子）

考

査

考

査

中間考査　
考

査

ハイパーＱＵ（１・２年）
考

査

中学生及び中学生保護者対象部活動見学会

１調こめこ麺試食会
平

常

平

常

３調保護者みつばち亭　音楽Ⅰ社会人講師

３商課題研究商い　社会人講師

平

常

鳥取県立米子南高等学校

行 事・検 定 大 会・その他
２年進路ガイダンス

３年性に関する指導講演会

平

常


